
 

 

ESTADO DO PARÁ 
Prefeitura Municipal de Oriximiná 

Gabinete do Prefeito 
CNPJ/MF Nº 05.131.081/0001-82 

Rua Barão do Rio Branco, nº 2336, CEP: 68.270-000 – fone: (93)3544-3837. 
Oriximiná – Pará 

 
 
DECRETO Nº 647/2022. 

 
 

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO 
DO PROCESSO COMPLEMENTAR DE CONFERÊNCIA 
MÉDICA E HETEROIDENTIFICAÇÃO ÉTNICO-RACIAL, 
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ, no uso de suas atribuições legais, 
conferidas por Lei, especialmente quanto ao disposto nos incisos V e XIII do artigo 80 da Lei 
Orgânica do Município. 

 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º HOMOLOGAR o Resultado do Processo complementar de conferência 

médica e heteroidentificação étnico-racial, nos termos do Item 1.11 do Processo Seletivo 
Simplificado Nº 002/2022 - PSS/PMO/PA, de 14 de junho de 2022, publicado na Edição nº 
3015, Código Identificador: 87B4D2FB no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará – 
FAMEP. 

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Oriximiná, 02 de setembro de 2022. 
 

 
  
 

JOSÉ WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA 
Prefeito Municipal de Oriximiná 

 

 
 
 


		2022-09-01T17:09:47-0400
	JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA:01737265508




